

26/09/2023
 דף מס': 001

כתב כמויות

בית קברות ערה 2023
 פרק 01 בטון יצוק באתר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 01 בטון יצוק באתר					
תת פרק 01.1 רצפה וקורות					
01.1.001	יציקת רצפה מבטון מזוין ב-30 בעובי 10 ס"מ, המחיר כולל שכבת זיון אחת על פי פרט .	מ"ר	530.00	140.00	74,200.00
01.1.002	יציקת רצפה מבטון מזוין ב-30 בעובי 15 ס"מ, המחיר כולל שתי שכבתו זיון אחת על פי פרט.	מ"ר	170.00	180.00	30,600.00
01.1.003	קורות יסוד ברוב 20 ס"מ יצוקות עם הרצפה, על גבי מצע או על הקרקע עובי כיסוי לא יקטן מ 2.5 ס"מ בקורות יסוד, ישמשו בשומרי מרחק ספיסרים . עבודה כוללת פירוק, יישור ופינוי פסולת .	מ"ק	4.50	1,156.00	5,202.00
סה"כ 01.1 רצפה וקורות					110,002.00
סה"כ 01 בטון יצוק באתר					110,002.00

26/09/2023
דף מס': 002

בית קברות ערה 2023
פרק 02 עבודות עפר ומצעים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 עבודות עפר ומצעים					
תת פרק 02.1 מצעים שתית ומילוי					
	על הקבלן להחזיר את המצב לקדמתו ולנקות את השאריות אחרי הביצוע ולמסור את השטח למועצה נקי ומסודר לפי שביעות רצונה. על הקבלן לשמור על בטיחות העבודה והעובדים והסדרת התנועה בזמן הביצוע וכל נזק שייגרם כתוצאה מאי בטיחות העבודה תהיה באחריות הקבלן הבלעדית				
02.1.002	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה מ-10ס"מ ועד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100%.	מ"ק	140.00	100.00	14,000.00
02.1.003	חפירה/חציבה כללית בשטח לתחתית השכבות השונות לרבת פינוי עודפים ופריסתו בשטחים האחרים הנדרש בהם מילוי בחומר מיקומי מהודק בהידוק רגיל.	מ"ק	200.00	25.00	5,000.00
					19,000.00
סה"כ 02.1 מצעים שתית ומילוי					
תת פרק 02.2 קידוח בקירות					
02.2.001	קידוח יהלום בקוטר 16" בקירות תמך לצורך הרכבת מפל חיצוני לכביש בעובי עד 40 ס"מ כולל איטום הקידוח בחומר עמיד אש לאחר התקנת הצנור.	יח'	1.00	500.00	500.00
					500.00
סה"כ 02.2 קידוח בקירות					
					19,500.00
סה"כ 02 עבודות עפר ומצעים					

26/09/2023
 דף מס': 003

בית קברות ערה 2023
 פרק 03 מעקות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 03 מעקות				
	תת פרק 03.1 מעקה בטיחות				
03.1.001	אספקת והתקנת מעקה מפלדה מגולוון לפי פרט בגובה עד 1.10 מטר כולל מאחז יד צדדי לפי הנחיות יועץ הבטיחות והתאם למפרט. עבודה כוללת הספקה, הרכבה, ריתוכים, קידוחים, ברגים להרכבה, ופינוי פסולת.	מ"ר	16.00	300.00	4,800.00
	סה"כ 03.1 מעקה בטיחות				
					4,800.00
	סה"כ 03 מעקות				
					4,800.00

26/09/2023

כתב כמויות (ריכוד)

בית קברות ערה 2023

דף מס': 005

סך פרק	סך תת פרק	
110,002.00	110,002.00	פרק 01 בטון יצוק באתר תת פרק 01.1 רצפה וקורות סה"כ 01 בטון יצוק באתר
19,500.00	19,000.00 500.00	פרק 02 עבודות עפר ומצעים תת פרק 02.1 מצעים שתית ומילוי תת פרק 02.2 קידוח בקירות סה"כ 02 עבודות עפר ומצעים
4,800.00	4,800.00	פרק 03 מעקות תת פרק 03.1 מעקה בטיחות סה"כ 03 מעקות
1,700.00	1,700.00	פרק 04 מפל חיצוני תת פרק 04.1 צינורות מפל מים סה"כ 04 מפל חיצוני

סך הכל	
136,002.00	סה"כ כללי
23,120.34	17% מע"מ
159,122.34	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: מכרז בתי קברות עארה

הופק באמצעות בנארית פרו (04.17.2) 04-9884344